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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91330024U

2. Data e Regjistrimit 30/01/2019
3. Emri i Subjektit INC S.P.A.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqeria zhvillon aktivitetin e shoqerise se ndertimit, si 
kontraktor i pergjithshem dhe promoter drejtperdrejt apo 
nepermjet shoqerive te tjera.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 10, 1001 

Lucio Maria Perilli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/12/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Roberto Russo10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  10/02/2020            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori i ri i emeruar ka te njejtat fuqi qe i jane dhene 
z. Lucio Maria Perilli dhe mund te veproje ne menyre te 
pavarur nga ky i fundit. 

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Tirane Vore  Muçaj Rikonstruksion i linjës hekurudhore 
Durrës - Tiranë dhe ndertim i linjes se re hekurudhore per ne 
Aeroportin Ndërkombëtar të Rinasit - Tirane, Vore, Muçaj 
Nr Pasurie 142/14, volumi 5, Faqe 197, Zona Kadastrale 
2726; 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertim rruga Kashar- Nyja Vaqarr 
faza II 
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13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: INC S.P.A.
E-Mail: brahimaj.law@gmail.com  
Telefon: 0692044211  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë INC SPA
17. Forma ligjore SPA
18. Kapitali 30.000.000,00
19. Data e themelimit 22/08/1997
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Claudio Dogliani

               Nga:  29/04/2016            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-080081-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144902-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj Nr. 1 datë 
25.03.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1AD285-5E0F-4EED-9A4B-2F0790D8544D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1AD285-5E0F-4EED-9A4B-2F0790D8544D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12B183-88FF-4717-9487-4689E9693B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12B183-88FF-4717-9487-4689E9693B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D839F772-127F-426F-993B-5EE73E9107F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D839F772-127F-426F-993B-5EE73E9107F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEC49FC-327F-445B-B4EF-98C6F269B963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D4B1B-9D5A-436D-A013-EDBFC45B6B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D4B1B-9D5A-436D-A013-EDBFC45B6B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A01E8B3-CB54-42B3-883B-EEE9B1BB7943


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 10, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Ndertesa 11, Hyrja 6, Kati 7, Ap. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471421-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.02.2020, ku është vendosur: 
Emërimi i Z.Roberto Russo si përfaqësues ligjor i degës në Shqipëri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto  Russo")                      Nga data 
"10/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530989-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FSHAT;         Ndertimi i  rruges Ura e Laskos-Qeparo  dhe lidhje e rruges Ura e 
Laskos-Kuc, Zona Kadastrale nr. 2306, ne Pasurine nr.41 dhe Pasurine nr.27;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF3FFFB-178C-4191-B294-0195A2F64F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF3FFFB-178C-4191-B294-0195A2F64F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506C5FF2-E9F4-4ADE-A196-8F509037ACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506C5FF2-E9F4-4ADE-A196-8F509037ACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8BAB00-81EA-4078-BD36-FFF029299C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC0875-C740-4479-9F62-300E8E23A905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27950CD4-6EFE-4AE0-B787-33580CC5B750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27950CD4-6EFE-4AE0-B787-33580CC5B750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DF2054-63A0-4BC4-8393-B7207936EEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DF2054-63A0-4BC4-8393-B7207936EEAD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570518-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992053-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFCC46E-043A-493A-9F47-3824A5C9E8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFCC46E-043A-493A-9F47-3824A5C9E8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC33883-1830-47D5-AF39-F38D104B50CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC33883-1830-47D5-AF39-F38D104B50CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28DA96-B33D-4065-9E3F-67BE773E9C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D947A80-B349-45A3-A9A6-A602AC628C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFDAB17-02CF-4A07-8039-DD7C543450DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8314D9B-3025-445C-9760-E879A8821E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABF3865-B0D1-4B88-8E72-047021C067F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B698620-B716-49E0-89DB-B6EC1E04C682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16044B0-2A9D-4BB6-9994-CE5ECAE18CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16044B0-2A9D-4BB6-9994-CE5ECAE18CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DDA47A-E59A-4F15-9C02-DEF1EB088864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2063DD-8141-4D3C-ADBA-E5519AFF5328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAEED4F-5128-4BB3-9ED7-E637AD0C1111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F267B3-A264-463F-B048-49AE4A3164E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C5933-5ACE-4843-A1FA-4C990C8977B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2CA35D-4492-473B-A6E9-68C90BC56350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B477E8-2999-48A7-AC29-948BD8412A58


5

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111886-05-23

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Rikonstruksion i linjës hekurudhore Durrës - Tiranë dhe ndertim i linjes se re 
hekurudhore per ne Aeroportin Ndërkombëtar të Rinasit - Tirane, Vore, Muçaj Nr 
Pasurie 142/14, volumi 5, Faqe 197, Zona Kadastrale 2726;;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto  Russo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori i ri i emeruar ka te njejtat fuqi qe i jane 
dhene z. Lucio Maria Perilli dhe mund te veproje ne menyre te pavarur nga ky i fundit. 
")            u be              ("Administratori i ri i emeruar ka te njejtat fuqi qe i jane dhene z. 
Lucio Maria Perilli dhe mund te veproje ne menyre te pavarur nga ky i fundit. ")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Dokumenti i autorizimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159974-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimAsambleBilancINCSPA.pdf
.ShenimetshpjegueseINCS.p.ADegeeShoqeriseseHuaj_FS.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RAPORTIIECURISEINCS.p.ADegeeShoqeriseseHuaj_FSCopy.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMDOREZIMBILANCIZINAINCSPA.pdf

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270910-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së përfaqësuesit ligjor datë 04.04.2024 
për mbyllje adrese dytësore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B268D28-498A-45DF-8E01-9E4056069CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C57C38-9BF2-44A1-B07C-DA9E668873C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3836A1-221C-4C4D-91E7-DB2013C276E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D060E63-8E2F-46A3-A8B1-F84C918ABF2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E798BE-F133-4B2A-AFB2-3466A5311B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0D78E-7E92-449C-80F1-7B0DE80EE5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A181ACAA-BF7C-47E2-88BE-E04E1B6AEA7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F4639E-3D83-4001-92CB-D57175F6DEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF6B3A-E561-43B7-A43F-EA344C075946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1232F057-0346-4398-BC5C-E01239A68D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EABE1B-98D8-4195-BF46-0FE3C75C9D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCBDA7-3999-4201-8741-BEDE38A1B00D
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692044211")         
Telefon_1 ishte            ("0692044211")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brahimaj.law@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FSHAT;         
Ndertimi i  rruges Ura e Laskos-Qeparo  dhe lidhje e rruges Ura e Laskos-Kuc, Zona 
Kadastrale nr. 2306, ne Pasurine nr.41 dhe Pasurine nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323130-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DECISIONEASSEMBLEABILANCIOINCSPA.pdf
INCSPASHENIMET.pdf
INCS_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
INCSPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
INCS_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
incraportecurie.pdf
INCS_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ADMINISVENDIM.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504861-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ALBvendimassambleaINCfirmato.pdf
inc_Pasqyraepozicionitfinanciarz.xlsx
INCRaportiiEcurissShoqrisprVitinFinanciar.pdf
ALBBilancioINCSPAAudit.pdf
inc_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektez.xlsx
inc_Pasqyraeperformancssipasnatyrez.xlsx
inc_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetazzz.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9750A341-F1A1-4A19-8D20-1275D3E49B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92C3C07-422A-422C-B5C3-F389EC49492D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4AC678-8F79-4A1F-9E15-AF05A1714619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20941659-88FB-4563-A5BA-E8ECF1C1D300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17779665-4293-41B9-BF7D-31320C16EB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1345F8C5-0B76-47F4-9C4B-552A9A1A7026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0327E-D89E-47D7-9B91-EB34E56E966B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB53D822-D6A6-47E9-8F93-6D8864310EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC8F119-651C-4A3B-AC5A-DBF39A0A3D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3385F7CB-BA5E-4A9F-AF78-D150AC09A196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3548310-FA84-4F02-ADEE-6239E9BC7E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD778C-760D-49EC-8BC6-00463CD3D2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775FA3B9-9827-446D-8012-4F83BC3D750D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A41881E-347B-416D-B0E7-45873E6238E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44F8FAB-8869-4CE8-A980-3DA9BD32F6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7AD8D9-8B58-4FDD-AF82-B87CF845F152
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auditimiRaportiiAuditimitI.N.CSpA.pdf
INCRaportiiEcurissShoqrisprVitinFinanciar.pdf
ALBDELEGAZ.Leskaj.pdf

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565677-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.01.2026 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Kashar- Nyja Vaqarr faza II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA6B7E-147F-4A6D-B277-F9170D898769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28797A5-CA77-483C-B798-B7211860D5F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE0437-226A-43E7-A39A-A93298979866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28CB02E-B80C-49CD-A5F6-AA401446EEF8

